
UCHWAŁA NR XIII/191/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 21 października 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309 i 1696) w związku z art. 305
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr VIII/97/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność 

Gminy Szczecinek § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem na rzecz ENERGA - OPERATOR 

Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, Oddział  

w Koszalinie ul. Morska 10, 75-950 Koszalin, NIP 854-207-96-34, REGON 32-00-38-510, 

służebności przesyłu na działce oznaczonych numerami: 74, 75/3, 103/1, 103/2, 109/2, położonych 

 w obrębie i miejscowości Krągłe”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-10-31T09:46:11+0100




